

# Årsredovisning

---

## *Kramsta Gästgård & Konferens AB*

556458-1501

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Järvsö 2023-05-28

  
Per Bergman, Verkställande direktör

2023 05 28

# Årsredovisning

---

## *Kramsta Gästgård & Konferens AB*

556458-1501

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

2023 05 28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med korttids uthyrning av lägenheter och restaurangrörelse och därmed tillhörande tjänster.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 333	79	667	1 983	4 200
Resultat efter finansiella poster	4 318	-371	191	-304	-618
Avkastning på eget kapital %	74	-23	10	-17	-31
Soliditet %	98	70	91	35	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten har ökat under året.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	936 140	-354 108	1 582 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-354 108	354 108	0
Årets resultat			4 317 965	4 317 965
Belopp vid årets utgång	1 000 000	482 032	4 317 965	5 799 997

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	482 032
Årets resultat	4 317 965
Summa	4 799 997

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	4 799 997
Summa	4 799 997

2023 06 28

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 333 259	79 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 333 259</b>	<b>79 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-737 840	-34 271
Övriga externa kostnader	-1 096 871	-309 561
Personalkostnader	-893 772	-73 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 208	-26 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 750 691</b>	<b>-443 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 417 432</b>	<b>-364 128</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5 737 405	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 010	-6 819
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 735 397</b>	<b>-6 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 317 965</b>	<b>-370 947</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	7 000
Förändring av överavskrivningar	-	9 839
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>16 839</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 317 965</b>	<b>-354 108</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4 317 965</b>	<b>-354 108</b>

2023061327747

2023 05 28

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

## Anläggningstillgångar

## Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

70 752

13 791

Summa materiella anläggningstillgångar

70 752

13 791

## Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

12 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 105 000

2 105 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 117 500

2 117 500

## Summa anläggningstillgångar

2 188 252

2 131 291

## Omsättningstillgångar

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

197 526

-

Övriga fordringar

1 881

36 730

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 600

76 922

Summa kortfristiga fordringar

243 007

113 652

## Kassa och bank

Kassa och bank

3 507 050

-

Summa kassa och bank

3 507 050

-

## Summa omsättningstillgångar

3 750 057

113 652

## SUMMA TILLGÅNGAR

5 938 309

2 244 943

2023061327748

2023 05 28

2023061327749

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	482 032	936 140
Årets resultat	4 317 965	-354 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 799 997	582 032
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 799 997</b>	<b>1 582 032</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	–	170 634
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>–</b>	<b>170 634</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	300 000
Leverantörsskulder	24 202	132 308
Övriga skulder	58 365	18 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 745	41 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>138 312</b>	<b>492 277</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 938 309</b>	<b>2 244 943</b>

2023 05 28

## NOTER

## Not 1 Redovisningsprinciper

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

## Not 2 Medelantalet anställda 2022 2021

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	335 899	335 899
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	79 169	–
Utgående anskaffningsvärden	415 068	335 899
Ingående avskrivningar	-322 108	-295 492
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 208	-26 616
Utgående avskrivningar	-344 316	-322 108
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 752</b>	<b>13 791</b>

2023 05 28

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 105 000	10 000
	Inköp	–	2 095 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 105 000	2 105 000

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

## UNDERSKRIFTER

Järvsö 2023-05-28



Per Bergman  
Verkställande direktör



Johan Bergman  
Styrelseordförande



Bo Haasum

2023 05 28